

بررسی اجرای مطالعه پروژه تونل دیکانک فرماندار کازرون: احداث تونل دیکانک از خواسته های به حق مردم کازرون است



به گزارش هفته نامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون جلسه ای به ریاست داریوش دهقان فرماندار شهرستان کازرون و با حضور زاهدی معاون ساخت و توسعه راه و شهرسازی استان فارس، کریمی مدیرعامل شرکت فراشار آسیا، مدیران مربوطه و تکی چند از معتمدین شورای شهر کازرون در محل فرمانداری شهرستان برگزار و پیرامون اجرای مطالعه پروژه تونل دیکانک بحث و تبادل نظر شد.

در ابتدای جلسه داریوش دهقان فرماندار شهرستان کازرون با اشاره به سابقه تاریخی و کهن شهرستان اظهار کرد: کازرون در تاریخ معاصر ایران به عنوان شهری مقاوم و غیور که باشکوه و عظمتی خاص درخشیده است و عزت و آزادگی را از خود نشان داده شناخته می شود. وی افزود: با تمام این اوصاف و غیرت و دلاورمردی اثبات شده مردم این خطه باید به نیازها و خواسته های قانونی آنها توجه و اهتمام ویژه کرده؛ علیرغم اینکه شهرستان کازرون دومین شهر بزرگ پس از شیراز در استان فارس است کاستی ها و کمبودهای بسیاری دارد که از آن جمله می توان به پروژه های نیمه تمام حوزه راه و شهرسازی نظیر تونل محرم و دیکانک اشاره کرد.

گردهمایی مسئولان آموزش متوسطه نظری فارس و مدیران مدارس متوسطه قطب غرب فارس در کازرون



جلسه آخرین شیوه نامه متوسطه دوره دوم مناطق غرب فارس با حضور رئیس اداره آموزش دوره دوم متوسطه نظری و کارشناسان این حوزه از اداره کل آموزش و پرورش فارس در سالن اجتماعات متوسطه باشگاه فرهنگیان کازرون برگزار شد. به گزارش هفته نامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، رضا جاویدی، معاون متوسطه آموزش و پرورش کازرون با اعلام این خبر، هدف از این گردهمایی را تعامل و تبادل تجربیات بین همکاران مناطق مختلف آموزشی با کارشناسان اداره کل عنوان کرد. جاویدی با بیان اینکه در این

مرمت مجموعه بیشاپور کازرون در حال انجام است



رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کازرون گفت: مرمت بخش هایی از مجموعه جهانی بیشاپور کازرون در حال انجام است.

محمدرضا معینی در گفت و گو با ایرنا افزود: این مرمت ها در بخش هایی از حصارهای دفاعی شهر بیشاپور، برج و بارو ارگ شاهی، استحکام بافت اسلامی و مجموعه بناهای اطراف ستون های یادبود است.

وی گفت: استحکام سازی بخش تزئینات وابسته به معماری در مجموعه و بناهای ارگ شاهی، گچ بری های باقی مانده بر روی دیوارها، هدایت آب های نزولات جوی شهر بیشاپور از جمله مرمت هایی که در مجموعه جهانی بیشاپور در حال انجام است.

برداشت طلای سرخ از مزارع شهرستان کازرون

کاهش بذر مصرفی کلزا در کازرون



باشگاه خبرنگاران جوان: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از برداشت زعفران از سایت الگوی طرح امید زعفران واقع در بخش کوهمره نودان و همچنین کاهش میزان بذر مصرفی در مزارع کلزای این شهرستان خبر داد.

حمید رشیدی مدیر جهاد کشاورزی کازرون گفت: سایت الگوی طرح امید زعفران با هدف تغییر الگوی کشت و ترویج کاشت محصولات کم آب بر، همانند زعفران برای صرفه جویی در مصرف آب است.

وی با اشاره به مزایای کشت این گیاه سودآور،

بوده است اعتبارات به طور امانی از طریق پایگاه انجام می شود.

رئیس اداره میراث فرهنگی کازرون هم چنین به فعالیت های بوم گردی در مناطق گردشگری کازرون اشاره کرد و افزود: مجوز تأسیس ۵ اقامتگاه بوم گردی در حوزه تاریخی بیشاپور و تنگ چوگان به بخش خصوصی داده شده است که سه اقامتگاه مشغول فعالیت است و دو تای دیگر در حال آماده سازی مکان هستند که همگی با نظارت میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری فعالیت می کنند.

معینی افزود: پرونده بیش از ۱۰ متقاضی دیگر برای ساخت مکان های بوم گردی در حال بررسی است. شهر بیشاپور مربوط به دوره ساسانیان است.

برداشت طلای سرخ از مزارع شهرستان کازرون

کاهش بذر مصرفی کلزا در کازرون



این محصول کرده و مزارع کشت شده از سطح سبز خوبی برخوردارند. وی افزود: در سال زراعی جاری سه هزار و ۵۰۰ کیلوگرم بذر هیبرید و اصلاح شده شامل ارقام (هایولا ۵۰، هایولا ۴۸۱۵ و تراپ) بین کشاورزان شهرستان کازرون توزیع شده و پیش بینی می شود ۷۰۰ هکتار کلزا کشت شود.

رشیدی تأکید کرد: تاکنون همه مزارع کلزا در کازرون به صورت مکانیزه کشت شده و ۹۵ درصد مزارع به روش نوین آبیاری می شوند.

تصریح کرد: در کنار مقاومت به خشکی و نیاز کم آبی، در سال های اخیر کشت این محصول توانسته نقش سازنده ای در اقتصاد منطقه و تحقق اقتصاد مقاومتی داشته باشد و به دلیل ایجاد اشتغال فصلی و کشت و کار راحت، سبب شده تعداد بیشتری از کشاورزان به کشت این محصول ارزشمند در کازرون روی آورند.

رشیدی تأکید کرد: سطح زیر کشت زعفران در شهرستان کازرون ۳ هکتار بوده که میزان تولید این محصول به طور معمول در سال های اولیه کشت ۱ تا ۲ کیلوگرم در هر هکتار است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون همچنین درخصوص بذر مصرفی کلزا، بایان این که نداشتن تهریه مناسب، کند شدن رشد گیاه، کافی نبودن تغذیه مناسب، دانه بندی و غلاف ضعیف و در نتیجه کاهش عملکرد از اثرات منفی مصرف بیش از حد بذر است، گفت: با توجه به فعالیت های آموزشی ترویجی صورت گرفته، کلزاران این شهرستان با مصرف ۴ تا ۴.۵ کیلوگرم بذر کلزا در هکتار اقدام به کشت

ساخت شبستان جدید امامزاده شاخص کازرون آغاز شد



مختلف کشور را پذیرایی می کند. فاضل پور گفت: با توجه به قدیمی بودن ساختمان و نیاز مبرم خدمت رسانی به زائران و بر اساس طرح جامع تهیه شده، اقدام به تخریب شبستان قدیمی برای ایجاد شبستان جدید کرده ایم.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کازرون بیان کرد: در طرح جامع، شبستان، زائرسرا، محل اقامتی و موارد مورد نیاز دیگر دیده شده است.

وی اضافه کرد: با احداث شبستان جدید، ۶۰۰ مترمربع فضا برای خدمات مهیا می شود که با احتساب زیرزمین ساخته شده، این فضا به ۹۰۰ متر می رسد.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون از آغاز ساخت شبستان جدید امامزاده بی بی حلیمه خاتون (س) این شهرستان به عنوان امامزاده شاخص ملی خبر داد.

به گزارش ایکنایا از فارس، محمدامین فاضل پور، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون، گفت: امامزاده بی بی خاتون (س) مشهور به پیر مهلت دومین امامزاده شاخص ملی شهرستان کازرون است.

وی افزود: این امامزاده در بخش کنار تخته کمارج و روستای پیرمهلت قرار دارد و در تمامی ایام سال به ویژه و اواخر هفته و ایام نوروز زائران بسیاری از نقاط

بازدید اعضای کمیته فنی شهرستان کازرون از کارخانه ها و کارگاه های تولید مصالح شهرستان کازرون



ایستگاه ۶۶ کیلوولت برق خشت، در ایستگاه معارضین!

اما به تازگی به نقل از منابع آگاه درحالی که نصب سه دکل بیشتر از این طرح باقی نمانده، مجدداً معارضین و مزاحمین جدیدی دست به کار شده اند و جلوی روند کار را گرفته اند. البته ممکن است در بین این معارضین افرادی باشند که حق و حقوقی داشته باشند و انتظار می رود به صورت قانونی حق خود را پیگیری کنند.

با پیگیری فرماندار شهرستان کازرون؛ کابل کشی برق فشار متوسط چاه آب آشامیدنی شهر نودان به صورت جهادی انجام شد

شرکت توزیع برق استان فارس دانستند. دهقان فرماندار شهرستان کازرون، طی تماس با مدیرعامل شرکت توزیع برق استان فارس و تشریح مشکل پیش آمده، ضرورت کابل کشی مجدد ظرف روز جاری و رفع مشکل آب آشامیدنی شهر نودان و روستای چکک تأکید کرد.

با دستور قبیری مدیرعامل شرکت توزیع برق استان فارس، تیم جهادی مدیریت برق شهرستان کازرون و نودان برق شهر قائمیه و نودان طرف مدت ۴ ساعت نسبت به کابل کشی ۱۴۰۰ متر شبکه برق فشار متوسط مذکور اقدام و چاه آب آشامیدنی نودان را برقرار کردند.

شهردار نودان ضمن ستودن پیگیری جدی فرماندار پرتلاش شهرستان کازرون از پیگیری معاونت

معاون متوسطه آموزش و پرورش کازرون خبر داد:

برگزار سومین جشنواره منطقه ای «معلم پویا؛ تدریس فعال» با عنوان «جشنواره اولین تدریس»

معاون متوسطه آموزش و پرورش کازرون گفت: سومین جشنواره منطقه ای «معلم پویا؛ تدریس فعال» با عنوان «جشنواره اولین تدریس» برگزار می شود. به گزارش هفته نامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، رضا جاویدی برگزار این جشنواره را در راستای اهداف آموزش و پرورش و توجه ویژه به امر تدریس و مهارت های مورد نیاز آن عنوان کرد. وی ایجاد نشاط، پویایی در کار، اصلاح و بهبود روش های تدریس، شناخت و تعامل دوطرفه بین همکاران جدیدالاستخدام با همکاران اداری و سرگروه های آموزشی، شناخت نقاط قوت و ضعف و تلاش برای بهبود و اصلاح آن و تشویق همکاران دبیر در سال های اول تدریس را از دیگر اهداف برگزاری این جشنواره ذکر کرد.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون بیان اینکه در اقدامی ابتکاری، سومین جشنواره منطقه ای «معلم پویا؛ تدریس فعال» امسال با عنوان «جشنواره اولین تدریس» برای معلمان سال های اول و دوم استخدام برگزار می شود، افزود: اجرای این جشنواره سال های اول استخدام را برای آنان ماندگار می نماید.

جاویدی با اشاره به اینکه دبیران نیروی آزاد مدارس غیردولتی هم می توانند در این جشنواره شرکت نمایند، گفت: با اعلام آمادگی مدرسه و دبیر و تعیین روز و ساعت تدریس مطابق برنامه درسی و عادی دبیر، تعدادی از همکاران و صاحب نظران در حوزه آموزش و تدریس در کلاس دبیر به مدت حدود ۳۰ دقیقه حاضر می شوند و بعد از مشاهده تدریس، ارزیابی، تقدیر و پیشنهادهای سازنده و اصلاحی خود را در راستای بهبود کار تدریس ارائه می دهند.

انجام بیش از ۵۶۰ مأموریت شهری و روستایی دفاتر رفع اتفاقات برق شهرستان کازرون



به گزارش هفته نامه طلوع به نقل از روابط عمومی برق کازرون در راستای تأمین برق مطمئن و پایدار برای مشترکین، بیش از ۵۶۰ مأموریت شهری و روستایی توسط اکیپ های رفع اتفاقات برق شهرستان کازرون انجام شد.

حمید فیاض تصریح کرد: با فرارسیدن فصول سرد و آغاز بارش رحمت الهی کلیه کارکنان و پیمانکاران برق کازرون در حالت آماده باش کامل بوده تا بحران های احتمالی ناشی از نزول رحمت الهی کام مشی کاران ارجمند برق را تلخ نکند.

وی با اشاره به آمادگی کامل کارکنان و پیمانکاران محلی افزود: با بررسی سوابق و تجربیات سال های گذشته ضمن شناسایی نقاط ریسک شبکه های موجود، نوع و شدت حوادث احتمالی پیش بینی شده و تدابیر لازم درخصوص تأمین اجناس و تجهیز گروه های مدیریت بحران اتخاذ شده است.

مدیر برق شهرستان کازرون با اشاره به توسعه زیرساخت ها و شبکه های شهری و روستایی در کازرون و نواحی چهارگانه مدیریت (خشت و کنار تخته، جره و بالاده، قائمیه و نودان) تأکید کرد: منطق و تلاش مجموعه مدیریت برق کازرون در کلیه برنامه ریزی ها و طرح های توسعه شهری و روستایی بر مبنای نگاه مدرن خدمات و مبلغان شهری و بهره برداری بلندمدت مستمر و پایدار از برق و شبکه های توزیع است؛ لذا با برنامه ریزی مجموعه برق کازرون و حمایت های مدیرعامل و معاونین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس احتمال بروز بحران و خاموشی های ناخواسته و طولانی مدت ناشی از بارش باران های پاییزی بسیار کم بوده و در مناطق و بافت های قدیمی شهرستان نیز با اصلاح شبکه های موجود حداقل خاموشی های ناخواسته پیش بینی می شود؛ ولی با وجود تمام اقدامات فنی و پیشگیرانه هیچ وقت و هیچ گاه احتمال وقوع بحران صفر نمی گردد؛ لذا این جانب و کلیه کارکنان خادم برق کازرون آماده خدمت رسانی شبانه روزی بوده و هستیم.

مسلم صدارت رئیس بخش فنی برق شهرستان کازرون با ارائه آمار عملکرد میدانی گروه های رفع اتفاقات تأکید کرد: طبق تأکید مدیر برق کازرون نه تنها درخصوص مدیریت بحران در فصول بارندگی بلکه متناسب با کلیه شرایط جوی و فصلی سال، تمام برنامه ریزی ها و اقدامات پیشگیرانه قبل از شروع هر برهه از روندهای فصلی انجام می گیرد.

وی تصریح کرد: با وجود بارش های مناسب، وزش باد و صاعقه خوشبختانه خاموشی های طولانی مدت نداشتیم و باهمت و تلاش پیمانکار جدید اتفاقات و نیروهای توانمند آن اکثر خاموشی ها در زمان استاندارد خود رفع گردید.

در پایان مدیر برق شهرستان کازرون ضمن تشکر و تعامل و همکاری همه جانبه ادارات و سازمان های همکار تأکید کرد: مردم شریف شهرستان کازرون لایق بهترین خدمات بوده و هر کاری در حوزه برق انجام شده صرفاً انجام وظیفه بوده و هست و امیدواریم مشترکان فرهیخته و مسئولین دلسوز شهرستان با نظرات و پیشنهادات و انتقادات خود مجموعه برق شهرستان کازرون را یاری نمایند.